Ofício nº 233/2024 - GP

A Vossa Excelência o Senhor

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação nº 106/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 05 de junho de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PROTOCOLO GERAL N2 552,
DATA fil.J ilfu20 .:d!±_

FUNCi RIO

Em atendimento ao Ofício nº 220/2024-CMJ, dessa Casa Legislativa, datado

de 23 de maio de 2024, recebido nesta Prefeitura no dia 24 de maio de 2024, referente ao

Pedido de Informações nº 106/2024, de autoria do vereador Valmir do Parque Meia Lua,

venho prestar as seguintes informações:

1. A Secretaria de Esportes e Recreação tem conhecimento dessa

situação?

R. A área mencionada é particular, pertencente ao Condomínio Residencial

Vista das Araucárias, portanto, não pertence ao Município.

2. Em caso positivo, qual a data prevista para a manutenção desse

campo?

R. Por se tratar de área privativa, a manutenção do espaço compete ao

privado.

/1
Respeitosamente, 4

/

~
--~-r.uS JOSÉ DE SANTANA ALEXSANDRO QUADROS DA ROCHA

Chefe de Gabinete Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, nº 73 - 2° andar - Centro - Jacaref/SP
Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@j acarei .sp.gov.br